
    
        

        
            
                [image: logo] 
            

            
                
                    
                    Žádost o půjčku
            
                    Výhody půjčky
            
                    Časté dotazy
            
          

        

      

    

    
      
          
    
        [image: ]
        
            Ušetřete si starosti s HELPi půjčkou.
Půjčka s lidskostí a pochopením.
Půjčte si až 100 000 Kč bez nutnosti ručení.
Vyplňte nezávaznou online žádost a získejte
peníze do 24 hodin!

        
        
            Žádost o půjčku
            [image: ]
        

    





    
        
            Dnes jsme již
schválili půjčku:
Buďte mezi nimi i vy!

        
        
            136klientům

        

        	Půjčka od 10 000 Kč do 100 000 Kč
	Jasné a přehledné podmínky
	Rychlé vyřízení do 24 hodin
	Žádné skryté poplatky ani poplatky předem
	Bez nutnosti ručení
	Možnost změny výši splátky nebo odložení


    


    
        
        
            
                
                    
                        
    
        [image: loader]
    

    
        
            Vaše zpráva nebyla odeslána.
 Prosím zkuste to později nebo se s námi spojte pomocí emailu: info@volsor.com

            Zpět na žádost

        

    

    

        ÚDAJE O PŮJČCE

        

            
                Kolik si chcete půjčit?

                
                    
                             10000 Kč 
                        

                             20000 Kč 
                        

                             30000 Kč 
                        

                             40000 Kč 
                        

                             50000 Kč 
                        

                             60000 Kč 
                        

                             80000 Kč 
                        

                             100000 Kč 
                        


                

            


            
                Na jak dlouho si chcete půjčit?

                
                    1 měsíc
12 měsíců
24 měsíců
30 měsíců
36 měsíců
42 měsíců
48 měsíců
54 měsíců
60 měsíců
72 měsíců
84 měsíců


                

            


        


        OSOBNÍ INFORMACE

        

            
                Vaše jméno

                
                    
                

            


            
                Vaše příjmení

                
                    
                

            


        


        KONTAKTNÍ INFORMACE

        

            
                Emailová adresa

                
                    
                

            


            
                Mobilní telefon

                
                    
                

            


        


        POŽÁDAT O PŮJČKU

        
            
                
                    
                    Prohlašuji, že jsem se seznámil s informacemi týkajícími se zpracování osobních údajů, a že jsem byl poučen o mých právech a povinnostech.
                

            

        

        
            
                
                    
                    Souhlasím se zpracováním osobních údajů formou zasílání obchodních sdělení.
                

            

        

        
          
            
              
            

          

        


    

    




                    

                

            

        

        
    


    







    
        Jak Získat První Půjčku

        	
                [image: ]
                1. Vyplňte online žádost

                Stačí vyplnit jednoduchou online žádost a vyčkat krátkou chvíli na schválení.

            
	
                [image: ]
                2. Během chvíle schválíme

                Žádost během krátké chvíle schválíme a zavoláme vám.

            
	
                [image: ]
                3. Peníze máte k dispozici

                Po schválení do 24 hodin odešleme peníze na váš účet.

            


    





    
        Časté dotazy

        	
                O jak vysokou částku mohu žádat?
                Půjčit si můžete částku v rozmezí od 500 až po 20 000 Kč.

            
	
                Je tato půjčka bezúčelová?
                Ano, tuto půjčku můžete použít na cokoliv potřebujete.

            
	
                Budu platit nějaké poplatky předem?
                Ne! Nikdy po Vás žádné poplatky předem nebudeme chtít. 

            
	
                Je potřeba ověřit můj bankovní účet?
                Kvůli novému zákonu o spotřebitelském úvěru (257/2016 Sb.) po Vás musíme vyžadovat ověření Vašeho bankovního účtu. Toto ověření probíhá typicky převodem 1 Kč (jedné koruny české) na náš účet a v některých případech ho umíme ověřit i z naší strany. Díky tomu zjistíme, zda je účet opravdu Váš.

            
	
                Na jakou dobu si mohu půjčit?
                Můžete si půjčit od 1 až po 30 dní.

            
	
                Jaké jsou podmínky pro získání půjčky?
                Pro získání půjčky musíte:
být občanem České republiky,
být ve věku od 18 let,
mít jakýkoliv příjem (cokoliv)
mít aktivní telefonní číslo
mít vlastní bankovní účet.

            
	
                Jak si mohu půjčit peníze?
                Stačí vyplnit formulář, kde uvedete správně všechny údaje tak, abychom Vás mohli posoudit a nabídnout Vám ty nejlepší podmínky.

            
	
                Je nutné mít ručitele či ručit majetkem?
                Ne, nemusíte ručit majetkem. Nicméně pokud vlastníte jakoukoliv nemovitost, máte vyšší šance k získání úvěru - ale nemusíte s ní ručit!

            
	
                Jsem v insolvenci, mohu dostat půjčku?
                Ano, ale pouze v případě, kdy máte aktivní živnostenský list.

            
	
                Mohu získat úvěr, i když mi jej jiná finanční instituce neschválila?
                Ano, můžete. Náš schvalovací proces Vám dává šanci na úvěr i v případě, když Vás tradiční finanční instituce odmítnou. Nicméně i my při schvalování půjčky zvažujeme, zda jste úvěr schopni splatit. Chráníme tím obě strany – sebe i Vás.

            
	
                Mohu si půjčit peníze jménem jiné osoby?
                Ne, žádost o půjčku můžete podat jen vlastním jménem. Tato skutečnost je potom ověřovaná pomocí telefonátu.

            
	
                Můžu si vzít více půjček najednou?
                Ano! Stačí si jednou zažádat a poté se s námi domluvit.

            


    





    
        
            Nečekejte a vyplňte online žádost.

            Již zítra můžete mít peníze!

        
        
            Zažádat O Půjčku
        

    





    
        Přidat příspevek

        
            
    
        
            Váš vzkaz byl úspěšně odeslán
        

    

    
        
            Vaše zpráva nebyla odeslána.
 Prosím zkuste to později nebo se s námi spojte pomocí emailu: info@volsor.com

            Zpět na žádost

        

    

    
        
            Vaše jméno

            

        

        
            Vaše příjmení

            

        

        
            Emailová adresa

            
            

        

        
            Mobilní telefon

            

        

    

    

    
        Text

        

    

    
        
    

    




        

    





    
        
            Reprezentativní příklad splácení

            Vaše nabídka vám bude vytvořena na míru.
Tohle je příklad typického úvěru poskytovaného
našim klientům.

        


        	Úvěr: 30000 Kč
	Úroková sazba: 18,33 % p.a.
	Délka úvěru: 12 měsíčních splátek
	Poplatky: 8000 Kč
	Celkový úvěr: 38000 Kč



        	Splátka: 3200 Kč měsíčně
	RPSN: 60,45 %
	Skryté poplatky: 0 Kč
	Dodatečné náklady: 0 Kč
	Předčasné splacení: zdarma!


        

    






    
    	
        
            Tyto internetové stránky jsou napojeny na automatizovaný systém vyhledávání finančních služeb, např. (zá)půjček či úvěrů, nebo jiných služeb nabízených provozovatelem těchto stránek (dále též jen jako "Systém"). Systém pouze zpracovává žádosti zájemců o poskytnutí služeb nabízených třetími osobami.

Systém samostatně neposkytuje žádné finanční či jiné služby, pouze spojuje zájemce o poskytnutí nabízených služeb s jejich koncovými poskytovateli.

Autoři Systému nenesou odpovědnost za způsob propagace těchto internetových stránek v případech, kdy tyto internetové stránky jsou propagovány ze strany affiliate partnerů.

Autoři Systému nejsou odpovědni za újmu, která by uživatelům těchto stránek mohla vzniknout v souvislosti s právním jednáním, které tito svobodně učinili, a to na základě informací, které jsou obsahem těchto internetových stránek.

        

    



  
      

    

    

    
      
        
          Affiliate rychlá půjčka
          
          Odhlásit se
        

        Copyright © 2024. helpi-pujcka.cz. Všechna práva vyhrazena.

        
      

      
      
        
             
          
          VOLSOR s.r.o.
IČO: 013 85 011;
DIČ: CZ01385011

          
          sídlem Praha, Praha 1,
Na příkopě 857/18, Nové Město,
110 00

          
          zapsaná v obchodním rejstříku,
vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 201387

              
        

      

      
    


    
      
        X
                    

                    
                        Souhlasím se zpracováním osobních údajů a s podmínkami
                    

                


                
                    X
                    

                    
                        Souhlasím se zpracováním osobních údajů a s podmínkami
                    

                


                


                

                 
                
 
                
                
 
                
                
 
                 
                 
                 
                 
                 
                
    



    [image: ]



    



    [image: ]



    

 
                
                
            

            
